Rom. 10. 15. *Quomodo vero predicabunt, niſi mittantur? ſicut ſcriptum eſt, Quam ſpecioſi pedes evangelizantium pacem, evangelizantium bona!*

Rom. 12. 14, & ſeq. *Benedicite & nolite maledicere nulli malum pro malo reddentes ſi fieri poteſt, quod ex vobis eſt, cum omnibus hominibus pacem habentes.*

Rom. 14. 17, 19. *Non eſt enim regnum Dei eſca & potus, ſed iuſtitia, & pax, & gaudium in Spiritu ſancto Itaque quae pacis ſunt ſecutemur.*

Rom. 15. 13. *Deus autem ſpei replet vos omni gaudio, & pace in credendo.*

1. Cor. 7. 15. *In pace autem vocavit nos Deus.*

2. Cor. 13. 11. *De cetero, fratres, gaudete, perfecti eſtote, exhortamini, idem ſapite, pacem habete, & Deus pacis & dilectionis erit vobiſcum.*

Gal. 6. 15, 16. *In Chriſto enim Jeſu, neque circumciſo aliquid valet, neque praprium, ſed nova creatura. Et quicumque hanc regulam ſecuti fuerint, pax ſuper illos, & miſericordia, & ſuper Iſrael Dei.*

Eph. 2. 17. *Et veniens evangelizavit pacem vobis, qui longe fuiſtis, & pacem iis qui prope.*

Eph. 4. 1, & ſeq. *Obſcero itaque vos, ego vincſus in Domino, ut digne ambuletis vocatione qua vocati eſtis ſolliciti ſervari unitatem Spiritus in vinculo pacis.*

Eph. 6. 14, 15. *Stare ergo ſuccincti lumbos veſtros, & indui loricaſ iuſtitiae, & calceati pedes in preparatione Evangelii pacis.*

Col. 3. 15. *Et pax Chriſti exultet in cordibus veſtris, in qua & vocati eſtis in uno corpore.*

2. Theſſ. 1. 6, 7. *Si tamen juſtum eſt apud Deum retribuere tribulationem iis qui vos tribulant; & vobis qui tribulamini, requiem nobiſcum in revelatione Domini Jeſu.*

2. Theſſ. 3. 16. *Ipe autem Dominus pacis det vobis pacem ſempiternam in omni loco.*

2. Tim. 2. 22. *Œcſtare vero iuſtitiam, fidem, charitatem, & pacem cum iis qui invocant Dominum de corde puro.*

Ebr. 3. 18. *Quibus autem juravit non introire in requiem ipſius, niſi illis qui increduli fuerunt?*

Ebr. 4. 3,

Ebr. 4. 3, & seq. *Ingrederemur enim in requiem qui credidimus, quemadmodum dixit, Sicut juravi in ira mea, si introibunt in requiem meam Festinemus ergo ingredi in illam requiem.*

Ebr. 11. 14. *Pacem sequimini cum omnibus & sanctimoniam, sine qua nemo videbit Deum.*

1. Petr. 3. 10, 11. *Qui enim vult vitam diligere, & dies videre bonos, inquirat pacem, & sequatur eam.*

CAPUT LXV.

Jesús bellator & victor.

NUM. 24. 14. *Orietur Stella ex Jacob, & surget virga de Israel; & percutiet duces Moab, vastabitque omnes filios Seth.*

Psal. 44. 3, & seq. *Speciosus forma praefiliis hominum: diffusa est gratia in labiis tuis, propterea benedixit te Deus in aeternum. Accingere gladio tuo super femur tuum potentissime Sagitta tua acuta, populi sub te cadent, in corda inimicorum regis.*